
NÁVOD K POUŽITÍ / PLASTOVÁ KRÁJECÍ PRKÉNKA JOSEPH JOSEPH 

 

POPIS VÝROBKU 

Plastová krájecí prkénka JOSEPH JOSEPH jsou vyrobena z kvalitního polypropylenu (PP).  

PP je termoplastický polymer používaný v potravinářství. PP je odolný vůči olejům, organickým rozpouštědlům a 

alkoholům. Mechanické vlastnosti předurčují PP pro užití ke krájení. Krájením na PP deskách se netupí nože. Při 

krájení zanechávají nože na PP povrch charakteristické řezy a vrypy. 

Dodávaná prkénka z PP jsou odolná, lehká a hygienická. Jsou určena pro krájení různých druhů 

potravin (maso, zelenina, pečivo, sýry apod.) v domácím prostředí. Použitý materiál je bez obsahu 

Bisfenolu A (BPA free). 

Všechny výrobky JOSEPH JOSEPH jsou testovány v souladu s platnou EU legislativou. Test Reporty (SGS, 

Intertek) k jednotlivým produktům jsou k dispozici na vyžádání. 

 

2. POKYNY K POUŽITÍ 

 Prkénko položte na rovný a stabilní povrch. 

 Při krájení používejte běžné kuchyňské nože (nepoužívejte elektrické nebo zubaté nože pod 

vysokým tlakem). 

 Z důvodu zamezení rizika křížové kontaminace je doporučeno používat různá prkénka pro různé 

druhy potravin - syrové maso, vařené potraviny, zeleninu, pečivo apod. 

 Prkénko není určeno pro použití jako podložka pod horké hrnce nebo pánve. 

 

3. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

 Před prvním použitím i po každém použití prkénko omyjte teplou vodou a saponátem, případně 

v myčce nádobí (všechna plastová prkénka JOSEPH JOSEPH lze mýt v myčce) 

 V případě silného znečištění lze prkénko dezinfikovat slabým roztokem octa nebo citronové 

šťávy. 

 Po umytí osušte nebo nechte volně uschnout. 

 Nevystavujte dlouhodobě přímému slunečnímu záření ani vysokým teplotám (např. trouba, 

varná deska), aby nedošlo k deformaci. 

 Stojany na prkénka otírejte vlhkým hadříkem a osušte. 

 

4. SKLADOVÁNÍ 

 Uchovávejte na suchém a čistém místě. 

 

Značka:      Joseph Joseph, 100 Union Street, London, United Kingdom 

Zastoupení EU: Joseph Joseph Deutschland GmbH,Königsallee 92a, Düsseldorf 40212, Germany | 

info.de@josephjoseph.com | tel.: +44 330 124 2038 

Zastoupení ČR/SK: ALBERTINA s.r.o. | IČ 45804711 | www.naoko.cz | info@naoko.cz | tel.+420 603450672 |  

distribuční sklad: NAOKO, Ve Žlíbku 1849/2A, 19300 Praha 9 – Horní Počernice 


